diberikan oleh Pemerintah Daerah untuk kepentingan orang pribadi 

atau badan. 

Pasal 2 

(1) Pemerintah Daerah mengalokasikan ADD dan BHPR Tahun Anggaran 
2025 kepada Desa. 

(2) ADD sebagaimana dimaksud pada ayat (1) ditetapkan sebesar: 

a. semula Rp82.071.329.000 (delapan puluh dua milyar tujuh puluh 
satu juta tiga ratus dua puluh sembilan ribu rupiah); 

b. berkurang Rp5.245.002.000 (lima milyar dua empat puluh lima 
juta dua ribu rupiah), 

sehingga jumlah setelah perubahan menjadi sebesar 

Rp76.826.327.000 (tujuh puluh enam milyar delapan ratus dua puluh 
enam juta tiga ratus dua puluh tujuh ribu rupiah). 

(3) BHPR sebagaimana dimaksud pada ayat (1) ditetapkan sebesar:  

a. semula Rp7.482.653.000 (tujuh milyar empat ratus delapan puluh 

dua juta enam ratus lima puluh tiga ribu rupiah); 

b. berkurang Rp2.062.407.000 (dua milyar enam puluh dua juta 
empat ratus tujuh ribu rupiah), 

sehingga jumlah setelah perubahan menjadi sebesar Rp5.420.246.000 
(lima milyar empat ratus dua puluh juta dua ratus empat puluh enam 

ribu rupiah). 

(4) Uraian pengalokasian ADD dan BPHR sebagaimana dimaksud pada 

ayat (1) tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak 
terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

Pasal 3 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.